Min quia actio exandi exorati in instanti: q' uerbu' n' signat
 cum tempore. et simile argu' fieri pot' de uerbo cogito, et alijs
 huiusmodi. conp'it, quia uerbu' generat in hac p'oe' p'acer
 aeternus p'ae' filium: e' uerbu' et in n' signat ad tempore sed
 cum aeternitate p'ogred' diuina p'ae' n' in tempore, sed in aeterni-
 tate exorati: q' ette. s'is. ad argu' dist. Min. a serendo, uerbu'
 uerbu' sero, n' signare ad tempore figurato: signare in ad
 tempore latens loquendo. sed illius p'ob'atione. e. n'is, et
 dist. totis eadem dist'ioe. nam signare ad tempore hoc b.
 idem e', ac signare ad aliqua, siue aliquam talem duratio-
 nem in instantanea, siue temporaria, siue aeterna. et eodem
 modo resom' e' ad argu' de numpad' ex uerbo cogito. ad conp'it.
 simile dist. Min. nam q'is uerbu' generat in illa p'oe' de-
 noret aeternitate in illa p'oe': n' desinet in signare ad tempore
 re, que tempus hoc lo' accipit, ut eo dictas condat.

2^o uerbu' ridere: quiesco: ridere ette' sunt de p'icta
 ab o'le: et in n' signat'it' actione' p'ogred' durare, quiesce-
 re, aut ridere n' e' aliqd' agere. q' n' requirit, ut uerbu'
 signet actione'. s'is. dist. Min, a serendo illa uerba n' si-
 gnare eadem uera actione': signare in uerbu' signat'it' p'ogred'
 actionis saltem metaph'orice, q' dicitur e' ad hunc p'roem uerbi.
 3^o nullu' dicit uerbu' in p'icta: q' illa p'arta dignitate e' in-
 gen'itua, signat'it' p'ogred' nihil reicit. q' s'is, quia ridere
 aliqd' e'it, u'g' n' ualeat: sed hoc n' e' uerbum in p'icta: q' ette.
 4^o Min, quia in ualeat si p'ogred' in o'le, n' erit uerbum in

simile

inpositum, sed negatiuum: q̄ de antequam in illa ponat, tale e.
 e: et conici nunquam dabit uerbum inpositum. Ans q̄, quia
 tunc datus uerbum negatiuum, q̄i particula non negat
 copulam q̄iā cum subiecto, cui prouide rene duo conici.
 sed ita se res habet in hac enunciatione (soc. n̄ uale): q̄ esse. 7. s.
 n̄. Ans. ad ius problem. n̄. Min. et ad probem illud
 si n̄ uale ponat in oīa permittit duar uocu, tunc n̄ eēt inge-
 nitum, sed negatiuum. sed nos n̄ illud collocamus permittit du-
 arū uocu, sed unius tris, et tunc e uerbum inpositum, quia ut se,
 neque illi rōndent duo conici, neque particula non negat copula
 q̄iā cum subiecto, sed tunc negat de societate praecepti signāam
 uerbi uale, nempe ualitudinem.

§. Nulla arg. strauerit de proe

4. in hac proe / disputo e disputo uerbu subiecti q̄ falsae
 dictio, quia a serit, uerbum nunquam subiecti, sed serper q̄ari. 88.
 in illa aut proe uerbu subiecti n̄ prouo formalis signat, sed ac-
 ceptu q̄ ipse uoce male, qd nullu e inciens, nos aut q̄i dicitur
 uerbum serper q̄ari, loquimur de uerbo accepto prouo forme
 signat. In istis in hac proe / disputare, e disputare / accipi
 n̄ uerbu prouo formalis signat: eēt subiecti: q̄ uerbu a legi
 subiecti, q̄i accipiati prouo forme signat. Res e. Mai. e Min.
 et dicit conis: a serendo uerbu de signat ab oīb. e uerbu q̄ e en
 proutis temporis, e dicituui a ligni subiecti, q̄i accipiati pro-
 uo forme signat: n̄ aut uerbu de signat ab oīb. i: uerbu pre-
 sentis indicatiui. hōe n̄ cum sit adiectiuu, nec suggerit sub-
 stantiu, cui adiacet, prouo de q̄e nec e q̄i dicituui.